
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 11/07/2022

Hora Listado: 14:28:06

VI PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 9 H - ADNGOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Son Servera) FECHA: 11/07/2022  CODIGO: BP0222508

SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RENKEWITZ, CHARLIE SON SERVERA 24,4 B M 4 9 42 42
2 MARTINEZ LOPEZ, RUBEN SON ANTEM 31,9 A M 5 12 43 43
3 MARTORELL SUREDA, XISCO SON MUNTANER 27,7 A M 5 10 44 44
4 GARCIA PIZA, ANDRES SON ANTEM 27,3 B M 5 10 46 46
5 MARABOTTO GUTIERREZ, MANUEL AZULINE 24,8 A M 4 9 47 47
6 GARCIA VALLEJO, MARTIN AZULINE 32,5 A M 5 13 50 50

ALVAREZ AVELLANEDA, JUAN SON ANTEM 30,7 B M 5 12 50 50
8 SORIA SECO, ADRIAN MALLORCA INDOOR 35,3 B M 5 14 51 51

VIVES VARGAS, LEO AZULINE 33,5 B M 5 13 51 51
MILLERS FERNANDEZ, ROBERTO MAIORIS 30,6 A M 5 12 51 51

11 STOCHMAL, ERYK SON SERVERA 40,0 B M 6 16 52 52
BINIMELIS MARTI, TOMEU SON SERVERA 40,0 B M 6 16 52 52
TUR BONET, JUAN AZULINE 30,7 A M 5 12 52 52

14 GONZALEZ GOSALBEZ, NACHO SON ANTEM 40,0 B M 6 16 55 55
15 MARTORELL SITJAR, MARC SON MUNTANER 40,5 B M 6 17 57 57
16 BARCELO FUSTER, RAFAEL SON MUNTANER 36,0 A M 5 14 58 58
17 BINIMELIS MARTI, JOAN SON SERVERA 42,0 B M 6 17 62 62
18 AZPILICUETA VIDAL, LUCAS ALCANADA 38,1 A M 6 15 65 65



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 11/07/2022
Hora Listado: 14:27:39

VI PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 9 H - ADNGOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Son Servera) FECHA: 11/07/2022  CODIGO: BP0222508

SCRATCH FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZAVORALOVA, ZOE SON MUNTANER 27,4 B F 5 14 48 48
2 OTEO VILALTA, NEREA MONICA AZULINE 37,4 B F 6 20 49 49
3 MARTIN DEL CID, SOFÍA SON SERVERA 33,1 I F 5 18 50 50
4 TUR BONET, BERTA AZULINE 34,8 B F 5 18 54 54
5 CASTILLO CABA, DANIELA PATR SON MUNTANER 27,4 A F 5 14 55 55
6 BARCELO FUSTER, MARTA SON MUNTANER 37,1 I F 6 20 56 56

JUNGBLUTH, FELICIA EMILIA AZULINE 30,1 A F 5 16 56 56



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 11/07/2022

Hora Listado: 14:26:31

VI PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 9 H - ADNGOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Son Servera) FECHA: 11/07/2022  CODIGO: BP0222508

HANDICAP MASCULINA BARRAS ROJAS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ LOPEZ, RUBEN SON ANTEM 31,9 A M 5 12 31 31
2 RENKEWITZ, CHARLIE SON SERVERA 24,4 B M 4 9 33 33
3 MARTORELL SUREDA, XISCO SON MUNTANER 27,7 A M 5 10 34 34
4 GARCIA PIZA, ANDRES SON ANTEM 27,3 B M 5 10 36 36

STOCHMAL, ERYK SON SERVERA 40,0 B M 6 16 36 36
BINIMELIS MARTI, TOMEU SON SERVERA 40,0 B M 6 16 36 36

7 GARCIA VALLEJO, MARTIN AZULINE 32,5 A M 5 13 37 37
SORIA SECO, ADRIAN MALLORCA INDOOR 35,3 B M 5 14 37 37

9 MARABOTTO GUTIERREZ, MANUEL AZULINE 24,8 A M 4 9 38 38
ALVAREZ AVELLANEDA, JUAN SON ANTEM 30,7 B M 5 12 38 38
VIVES VARGAS, LEO AZULINE 33,5 B M 5 13 38 38

12 MILLERS FERNANDEZ, ROBERTO MAIORIS 30,6 A M 5 12 39 39
GONZALEZ GOSALBEZ, NACHO SON ANTEM 40,0 B M 6 16 39 39

14 TUR BONET, JUAN AZULINE 30,7 A M 5 12 40 40
MARTORELL SITJAR, MARC SON MUNTANER 40,5 B M 6 17 40 40

16 BARCELO FUSTER, RAFAEL SON MUNTANER 36,0 A M 5 14 44 44
17 BINIMELIS MARTI, JOAN SON SERVERA 42,0 B M 6 17 45 45
18 AZPILICUETA VIDAL, LUCAS ALCANADA 38,1 A M 6 15 50 50



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 11/07/2022
Hora Listado: 14:26:58

VI PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 9 H - ADNGOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Son Servera) FECHA: 11/07/2022  CODIGO: BP0222508

HANDICAP FEMENINA BARRAS ROJAS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 OTEO VILALTA, NEREA MONICA AZULINE 37,4 B F 6 20 29 29
2 MARTIN DEL CID, SOFÍA SON SERVERA 33,1 I F 5 18 32 32
3 ZAVORALOVA, ZOE SON MUNTANER 27,4 B F 5 14 34 34
4 TUR BONET, BERTA AZULINE 34,8 B F 5 18 36 36

BARCELO FUSTER, MARTA SON MUNTANER 37,1 I F 6 20 36 36
6 JUNGBLUTH, FELICIA EMILIA AZULINE 30,1 A F 5 16 40 40
7 CASTILLO CABA, DANIELA PATR SON MUNTANER 27,4 A F 5 14 41 41


